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ayın Veli/Vasi: 

2001 tarihli Hiçbir Çocuk Geri Kalmasın Kanunu'nun bir parçası olarak, her eyaletin 
okuma ve matematik alanlarında Yeterli Yıllık İlerlemenin (AYP) kaydedilip 
kaydedilmediğini yılda bir olmak üzere inceleyebilmesi için, eyaletlerde akademik 
değerlendirmeler ve diğer göstergelerden faydalanılması gerekmektedir.  Kentucky 
eyaleti, AYP bilgilerinin okul ve bölgelerin federal gereklilikleri karşılamasını sağlamak 
çin Mayıs 2010 tarihli Kentucky Temel İçerik Testi yönetimini ve farklı portföylerin 
unulmasını kullanmaktadır. 
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Warren County Okulları, Hiçbir Çocuk Geri Kalmasın Kanunu (NCLB) uyarınca bölge 
düzeltici faaliyetleri için belirlenmiştir.  NCLB raporları, bölgenin AYP açısından 
ulaşması gereken hedefleri göstermektedir.  Kentucky Eğitim Departmanı (KDE) 
tarafından sunulan NCLB Raporuna göre, Warren County toplam 25 hedefin 18'ine veya 
%72'sine ulaşmış olup, %100 başarı gerektiren AYP sağlanamamıştır.  Federal kanunlar 
uyarınca, iki yıl arka arkaya AYP'yi karşılayamayan bölgeler, bölge gelişim faaliyetleri 
için belirlenir.  Bu yıl, Warren County'nin AYP'yi karşılayamadığı beşinci yıl, dolayısıyla 
federal uygunluk kılavuzuna göre Warren County Okulları için ikinci bir düzeltici 
faaliyet yılıdır.  NCLB raporunun tamamı http://www.education.ky.gov adresindeki KDE 
nternet sitesinde, NCLB Raporları KDE Hızlı Bağlantıları altında bulunmaktadır; 
aporun bir kopyasını 270-781-5150 numaralı telefonu arayarak da alabilirsiniz. 
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Düzeltici faaliyet için bir bölge belirlendiğinde, bölge gelişim planını revize edilmesi ve 
bir düzeltici faaliyet planı oluşturulması gerekmektedir.  Bu planın amacı, bölge 
genelindeki öğrenci başarısını arttırmaktır.   Bu nedenle, planın geneli, en yüksek amaca 
ulaşma olasılığına sahip olan faaliyetleri belirlemelidir.  Plan, bölge tarafından sunulan 
okullarda etkili bir ebeveyn katılımı sağlamaya yönelik stratejiler içermelidir.  Sizi de 
çocuğunuzun okuluna katılım sağlamaya ve çocuğunuzun eğitiminde öğretmenlerin, 
okulun ve bölge idaresinin aktif bir ortağı olmaya çağırıyoruz.  Evebeynler okullarda 
gönüllü çalışarak, okul faaliyetlerine katılarak, çocuklarının sınıfını ziyaret ederek, alan 
abanlı konseyde hizmet vererek, PTO'da yer alarak ve Okul Gelişim Planlarını ve Bölge 
apsamlı Gelişim Planını inceleyerek katılım sağlayabilir. 
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Okul bölgesinin her okulda öğretim ve öğrenimi iyileştirmek için yaptıkları konusunda 
orularınız varsa, lütfen 270-781-5150 numaralı telefonu arayarak 1 Numaralı Bölge 
oordinatörü Dr. Molly Wilson ile irtibat kurun. 
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Tim W. Murley 
Yönetici   

http://www.education.ky.gov/

